
４福薬業発第６３７号 

令和５年３月３１日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

 常 務 理 事  田 城 涼 子 
 

福岡県新型コロナウイルス感染症検査促進事業費補助金交付要綱の 

改正について（通知） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、福岡県新型コロナウイルス感染症対策本部より別添

のとおり「福岡県新型コロナウイルス感染症検査促進事業費補助金交付要綱」の

改正が行われたとの連絡がありましたのでお知らせします。 

なお、無料検査を行っている薬局に対しては、福岡県から個別に連絡が行われ

ております。無料検査事業は、五類移行により終了となる点に変更はありません。 

ご多忙中のところ恐縮ですが、貴会会員にご周知くださいますようお願い申

し上げます。 

 


